

Møtereferat

Dato: 23.01.2015

Til stades:	Unn Fauskanger, Svein Inge Styve, Sigrid Sve Laastad, Brita Bøyum, Annbjørg Laupsa		
Forfall:	Ingen		
Emne:	Nye skular på Voss; Hjeltnes vgs i omstillingsarbeidet, prognoseinntaket, leiing i mellomfasen, avdelingsleiarstruktur, tidsplan, kompetansekartleggingsskjemaet og kantinespørsmål.	Sak:	
Møtetid:	Mandag 23. 03.15 kl 08.30 – 11.00	Møtestad:	Voss gymnas- rektor sitt kontor

Møteleiar: Annbjørg Laupsa

Referent: Annbjørg Laupsa

NB! Møtet var i stor grad eit førebuingssmøte til OMU-møtet same dag. Sjå referat frå omstillingsutvalsmøtet.

Dato	Tekst	Ansvarleg
23/3-15	<p>Skulebruksplanen – Mulighetstudiet og Hjeltnes vgs</p> <p>I framlegg til vedtak frå fylkestinget, punkt 7e (rett tilvising er 7c) om Hjeltnes vgs blir det vist til at <i>Fylkesrådmannen i saksutgreiinga gjekk inn for å leggja Hjeltnes vgs inn som ei avdeling under Nye Voss vgs. Hjeltnes vgs vert oppretthalden som eiga eining fram til Nye Voss vgs står klar til bruk i 2016.</i></p> <p>Vedtaket i f.t sak 1/13 punkt 7 e vart at <i>HFK set i gang eit prosjekt/mogelegheitstudie, med føremål å etablera nye utdanningsprogram og anna berekraftig aktivitet....</i></p> <p>Politisk sak om Mulighetstudiet/prosjektrapport skal etter planen leggjast fram for OPHE 12.05.15 og fylkestinget vil i juni gjera vedtak om framtidig drift på Hjeltnes (Skulebruksplanen).</p> <p>Med denne bakgrunn er det viktig å halda alle muligeiter opne for Hjeltnes, inntil vedtak er fatta. Avdeling under Voss <u>kan</u> framleis verta reist som sak, og dette må takast omsyn til i vidare planlegging på vossaskulane.</p> <p>Prognoseinntaket. Prognoseinntaket er kjend for rektorane, og skulane melder inn framlegg til endringar mm innan fristen.</p> <p>Prognosen viser at det kan vera behov å å tenkja samanslåing av</p>	<p><i>Fylkesrådmannen/politisk nivå</i></p> <p><i>Regionleiar</i></p> <p><i>Rektorane</i></p> <p><i>Rektorane på Voss</i></p>

klassar og samarbeid mellom skular for å kunna få i gang ein skilde undervisningstilbod. Dette må me koma attende til.

Leingi av eksisterande skular fram til samanslåinga

Det er viktig å vera tydeleg på at skulane som skal arbeidast saman til ein skule må ha tilstrekkeleg ressursar i mellomfasen.

Det vert lagt fram eit framlegg til løysing på omstillingsutvalsmøte (Sjå referat frå OMU 23.03.15)

Avdelingsleiarstruktur – fagområde, utlysing mm (inkludert Hjeltnes vgs)

Framlegg til utlysingstekstar er sendt ut, og søknadsfristen er av ulike grunnar utsett nokre veker.

Grunna politisk sak vedk. Hjeltnes vert det føreslått å utsetja søknadsfristen ytterlegare, og til den politiske saka er handsama slik at noverande leiarar på Hjeltnes vgs kan vurdera søknad til avdelingsleiarstillingane. Sjå oppsett tidsplan.

Dei andre leiarstillingane ved skulane

vil bli utlyst internt og tilsett i når avdelingsleiarstkabalen er avklara. Sjå referat frå OMU 23.03.15 - sak 31 Revidert tidsplan

Revidert tidsplan

Stilling/funksjon	Utllysing/tilgang	Tilsetting/ferdigstilt	Kommentarar
Avdelingsleiar	15. mai	15. juni	Intern utlysing. Dersom ein ikkje meistarar å få alle avdelingsleiarstillingane ved interne søkjarar, vil ein lyse ut eksternt. * Ved tilsetting vil ein vektlegge «skikkethet».
*Avdelingsleiar	10. august	1.-10. september	Ekstern utlysing. «Skikkethet» - sentralt også her
Administrativ leiar	15. mai	15. juni	Intern utlysing.
Elevispektør/fagleiar	15. september	Ca 1. oktober	Intern utlysing.
Rådgjevar	Ca 2. oktober	20. oktober	Kjem tilbake til kriterier som bør ligge som grunnlag for vurdering av dei som søker (formell utdanning?). Rådgjevarane blir også kalla inn til samtale i forkant av søknadsfrist.
Pedagogisk	1.september.	1. oktober	Tilgang og utfylling av

gymnas og Voss husflidskule

Regionleiar og rektorane.

Regionleiarar, rektorane på Voss gymnas og Voss jordbruksskule

Rektorane på dei nye skulane,

Styringsgruppa: omstillingstillitsvald, personal, rektorane, regionaleiar

personale/ikkje pedagogisk personale.			kompetansekartleggingsskjema.	
Pedagogisk personale/ikkje pedagogisk personale	1.oktober.	Januar 2016	Analyse av kartleggingsskjema.	
Pedagogisk personale/ikkje pedagogisk personale	Februar 2016		Ferdig forslag til tilsettingskart for Nye Voss vidaregåande skule og Nye Voss Gymnas	
<p>Kompetansekartleggingsskjemaet Skal gjennomgåast på nytt og leggjast på It's learning. Her er det fakta, som formell kompetanse og ansiennitet som skal meldast. Kjem attende til skjemaet ved eit seinare høve.</p> <p>Kantina på Voss gymnas Det vert ikkje kantinedrift i mellomperioden fram mot nye skule. Kantina skal framleis vera bemanna av HFK-tilsette.</p>				<p><i>Rektorane og omstillingstillitsvald</i></p> <p><i>Rektor Voss gymnas</i></p>